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Food RINTRACCIABILITA CERTIFICATA
Azienda certificata GSFS Global Standard for Food Safety Issue 6 da CSQA - Azienda certificata IFS International Food Standard Version 6 da CSQA
Azienda con Sistema di Rintracciabilita ISO 22005:2008 certificato CSQA n. 3772

STP 1287

DENOMINAZIONE LEGALE: FORMAGGIO DURO REV. 06 DEL 29/09/2014

DENOMINAZIONE COMMERCIALE (se oversa pa aueLia Lesate): FORMAGGIO PIEMONTE — VALGRANA - PORZIONI

DESCRIZIONE PRODOTTO: formaggio duro a pasta cotta a lenta maturazione, prodotto durante tutto I'anno e

usato da tavola o da grattugia. PROVENIENZA: ITALIA

LISTA INGREDIENTI (eTicHeTTA): LATTE, Sale, caglio. Crosta non edibile. IE.;I.O(;IS‘%;:?E é:E
NOTE: crosta non edibile.
ALLERGENI: latte e derivati del latte.
— 0.G.M.:no
STAGIONATURA / MATURAZIONE: 12 mesi circa.
CARATT. ORGANOLETTICHE | DESCRIZIONE
Colore Pasta di colore bianco leggermente paglierino. Crosta di colore scuro o giallo dorato naturale
Odore Fragrante
Sapore Delicato
Pasta dura con struttura finemente granulosa, frattura radiale a scaglia. Occhiatura appena
Consistenza visibile
CARATT. CHIMICO-FISICHE | U.M. | VALORIMEDI | TOLLERANZE CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE
Umidita % -- > 27 ANALISI u.m. VALORI
Residuo secco % -- -- Staphylococcus aureus ufc/g <100
Proteine % -- -- Listeria monocytogenes | in25¢ assente
Grassi sul t.q. % -- > 26 Salmonella spp. in25¢ assente
Grassi sulla s.s. % -- > 42 Escherichia coli ufc/g <100
Ceneri % -- -- -- -- --
Sale % 1,5 1,2-1,8 -- -- --
pH - -- - - -
Aw -- -- -- -- --
ANALISI NUTRIZIONALE U.M. | VALORIMEDI ALTRE INFORMAZIONI FACOLTATIVE
. KJ 1850
Valore energetico
Kcal 442
Grassi 9/100g 34,2
di cui saturi 9/100g - -
Carboidrati g/100g - -
di cui zuccheri 9/100g --
Proteine 9/100g 29,4
Sale g/100g - -
Fibra alimentare 9/100g - -
Calcio mg/100g --
Fosforo mg/100g --
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Azienda certificata GSFS Global Standard for Food Safety Issue 6 da CSQA - Azienda certificata IFS International Food Standard Version 6 da CSQA
Azienda con Sistema di Rintracciabilita ISO 22005:2008 certificato CSQA n. 3772

CoDICE ARTICOLO 2568 7056 691
Grammatura 118 Ziu;rcn;a da Porzioni da 1 kg ca. Porzioni da 500 g ca.
Confezione

(sottovuoto, atmosfera Sottovuoto Sottovuoto Sottovuoto
modificata, etc.)

:ﬁ:ii';ii;ﬂdua 100 giorni 100 giorni 100 giorni
g:';:ﬁtgel 150 giorni 150 giorni 150 giorni
Durabilita del o L. .
prodotto > 60 giorni > 60 giorni > 60 giorni
(art.62 DL 24/01/2012)

Unita di vendita Cartone Cartone Cartone
Pezzi per ct 4 5 14
Dimensioni pz

eody P 21,5x21,5x 11 - -
Dmensione ct 45x24x285 31x225x 17 31x225x 17
Ct. per strato 7 12 12

Strati per pallet 4 9) 5

Tot ct. per pallet 28 60 60

Ean pezzo 2103880 2226982 2214086

Ean cartone -- -- --

IVA 4% 4% 4%
Temperatura ° o 0 0 0 0
conservazione Da+4°Ca+6°C Da+4°Ca+6°C Da+4°Ca+6°C
Ifa”;'gﬁrr?;”’a Da +4°Ca+6°C Da +4°C a +6 °C Da +4°Ca+6°C

Redatto da Ufficio Tecnico

Contatti in caso di emergenza

Data: 09/08/2016
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Sig.ra Carnio Monia

Recapito 0421 / 571 535

e-mail: qualita@alimenta.biz

Timbro e firma:
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